[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Третье   заседание

РЕШЕНИЕ
 от 28.02. 2017  № 19                                                          г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.11.2010 № 215 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, обслуживающих органы местного самоуправления Усть-Катавского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.11.2010 № 215 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, обслуживающих органы местного самоуправления Усть-Катавского городского округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Базовый оклад первого квалификационного уровня профессиональной квалификационной группы устанавливается в размере 2310 рублей.»;

1.2. в приложении 1 к Положению об оплате труда работников, обслуживающих органы местного самоуправления Усть-Катавского городского округа в таблице:

- графу «размер оклада (рублей)» заменить на графу «размер оклада с 01.01.2017г.(рублей)»;

- цифру «2100» заменить цифрой «2310»,
- цифру «2186» заменить цифрой «2405»,
- цифру «2291» заменить цифрой «2520»,
- цифру «2835» заменить  цифрой «3119»,
- цифру «3150» заменить цифрой «3465».

                                                                         2

2. Настоящее   решение   вступает в силу с момента опубликования   в газете «Усть-Катавская неделя» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на председателя   комиссии   по   финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель   Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа                                             А.И.Дружинин

Глава Усть-Катавского городского округа                                  С.Д.Семков